

RZ.ROZ.2810.52.1.2021

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **w trybie podstawowym** pn.: „Dostawa i montaż klimatyzacji w siedzibach Zarządu Zlewni w Jaśle, Krośnie i Stalowej Woli” znak RZ.ROZ.2810.52.2021

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania i dokonuje zmian SWZ.

Pytanie nr 1:

„Proszę o informację czy serwisy wchodzą w postępowanie (wymagany przez producenta dwa razy w roku)”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamówienie nie uwzględnia przeglądów gwarancyjnych wymaganych przez producenta, dla żadnej z trzech części zamówienia.

Pytanie nr 2:

„Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w okresie 24 miesięcznej gwarancji? Jeśli tak ile razy w roku należy wykonywać przeglądy?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamówienie nie uwzględnia przeglądów gwarancyjnych dla żadnej z trzech części zamówienia.

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących Część 1: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Jaśle zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 3:

„Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów o mocy chłodniczej 3,5kW?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na jednostki od 3,5kW.

Pytanie nr 4:

„Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający udostępnia rzuty pomieszczeń i załącza plik: „schemat Jasło” .pdf

Pytanie nr 5:

„Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 3 klimatyzatorów?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Skropliny odprowadzone bezpośrednio z jednostki na zewnątrz budynku.

Pytanie nr 6:

„Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu tak jak czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę

podać liczbę kondygnacji budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiary”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Montaż jednostek zewnętrznych na elewacji budynku (trzecie piętro).

Pytanie nr 7:

„Proszę podać odległość rozdzielni głównej od każdego z 3 pomieszczeń.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

- pomieszczenie 1 - 7 m
- pomieszczenie 2 – 12 m
- pomieszczenie 3 - 6 m

Pytanie nr 8:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 3 klimatyzatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

- pomieszczenie 1 - 3 m
- pomieszczenie 2 – 5,5 m
- pomieszczenie 3 - 4 m

Pytanie nr 9:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odprowadzenie bezpośrednio z jednostki na zewnątrz.

Pytanie nr 10:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 3 klimatyzatorów (relacji RG - jednostka wewnętrzna i relacji RG - jednostka zewnętrzna).”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

- klimatyzatorów (relacja RG – jednostka wewnętrzna)
 - pomieszczenie 1 - 7 m
 - pomieszczenie 2 – 12 m
 - pomieszczenie 3 - 6,5 m
- relacji RG – jednostka zewnętrzna
- pomieszczenie 1 - 9 m
 - pomieszczenie 2 – 11 m
 - pomieszczenie 3 - 10 m

Pytanie nr 11:

„Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Sufit wykonany -strop żelbetowy, ściany – wykonany z cegły grubość 50 cm

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących Część 2: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Krośnie. zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 12:

„Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów o mocy chłodniczej 3,5kW?”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na jednostki od 3,5kW.

Pytanie nr 13:

„Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający udostępnia rzuty pomieszczeń i załącza plik: „schemat Krosno” .pdf

Pytanie nr 14:

„Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 5 klimatyzatorów?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Odprowadzenie bezpośrednio z jednostki na zewnątrz.

Pytanie nr 15:

„Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu tak jak czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Montaż jednostek zewnętrznych na elewacji budynku (piąte piętro).

Pytanie nr 16:

„Proszę podać odległość rozdzielni głównej od każdego z 53 pomieszczeń.”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

pomieszczenie 1 (pok.501a) od rozdzielni głównej - 21 m

pomieszczenie 2 (pok.501b) od rozdzielni głównej - 18 m

pomieszczenie 3 (pok.502) od rozdzielni głównej - 15 m

pomieszczenie 4 (pok.503) od rozdzielni głównej - 10m

pomieszczenie 5 (pok.504) od rozdzielni głównej - 7 m

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 9.20 SWZ nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający na życzenie Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi samodzielnie każdy Wykonawca.

Pytanie nr 17:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 5 klimatyzatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Orientacyjna długość każdej instalacji chłodniczej od klimatyzatorów około 5-7m. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 9.20 SWZ nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający na życzenie Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi samodzielnie każdy Wykonawca.

Pytanie nr 18:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 5 klimatyzatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Odprowadzenie bezpośrednio z jednostki na zewnątrz

Pytanie nr 19:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 5 klimatyzatorów (relacji RG - jednostka wewnętrzna i relacji RG - jednostka zewnętrzna).”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

dla pomieszczenia 1: RG - 26 m

pomieszczenie 2 od rozdzielni głównej - 21 m

pomieszczenie 3 od rozdzielni głównej - 18 m

pomieszczenie 4 od rozdzielni głównej - 13m

pomieszczenie 5 od rozdzielni głównej - 10 m

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 9.20 SWZ nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający na życzenie Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi samodzielnie każdy Wykonawca.

Pytanie nr 20:

„Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Ściany oraz sufit wykonane są z prefabrykatów żelbetowych tzw. wielka płyta

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących Część 3: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Stalowej Woli zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 21:

„Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów miniVRF?”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający przewiduje 3 jednostki wewnętrzne z jedną jednostką zewnętrzną na piętrze i 3 jednostki wewnętrzne z jedną jednostką zewnętrzną na parterze np. w systemie multiSplit. miniVRF nie zostaje dopuszczony.

Pytanie nr 22:

„Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.”

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający udostępnia rzuty pomieszczeń i załącza plik: „schemat StWola piętro”.jpg oraz „schemat StWola parter”.jpg

Pytanie nr 23:

„Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 6 klimatyzatorów?”

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Bezpośrednio na zewnątrz budynku, po najkrótszej linii.

Pytanie nr 24:

„Proszę podać odległość rozdzielni głównej od każdego z 6 pomieszczeń.”

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Parter ok. 17m, 23m, 30m oraz piętro 13m, 25m, 20m . Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 9.20 SWZ nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający na życzenie Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi samodzielnie każdy Wykonawca.

Pytanie nr 25:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 6 klimatyzatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Parter: ok. 6m, 15m, 18m oraz piętro (licząc od jednostki zewnętrznej): 27m, 32m, 25m. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 9.20 SWZ nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający na życzenie Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi samodzielnie każdy Wykonawca.

Pytanie nr 26:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 6 klimatyzatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Bezpośrednio na zewnątrz budynku po najkrótszej linii połączenia.

Pytanie nr 27:

„Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 6 klimatyzatorów (relacji RG - jednostka wewnętrzna i relacji RG - jednostka zewnętrzna).”

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Relacja RG wewnętrzna Parter ok. 17m, 23m, 30m oraz piętro 13m, 25m, 20m, relacja RG zewnętrzna ok. 33m. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 9.20 SWZ nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający na życzenie Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi samodzielnie każdy Wykonawca.

Pytanie nr 28:

„Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?”

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Ściany wykonane z cegły, strop/sufit, systemu Kleina, belkowy z wypełnieniem ceramicznym/cementowym.

Pytanie nr 29:

„Do jednostki zewnętrznej o mocy chłodniczej 12kW nie ma możliwości podłączenia 6 jednostek zewnętrznych. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Aby można było podłączyć 6 jednostek wewnętrznych 3kW jednostka zewnętrzna musi mieć wydajność 16kW.”

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający dopuszcza jednostkę zewnętrzną 16kW.

W związku z powyższym:

1. Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w Specyfikacji warunków zamówienia, a mianowicie:

1) Punkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 07.08.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Punkt 14.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 09.07.2021 r. do godz. 9:00”

Punkt 14.7 otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.07.2021 r. o godzinie 10:00”.

2. Anuluje się dokument „Załącz. nr 1 do SWZ-Formularz Oferty”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 30.06.2021r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącz. nr 1 do SWZ – Formularz oferty – po zmianach z 06.07.2021r.”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.